
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 220/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/21020 stan. 3,72 - 3,77 km (k. ú. Louka u Mariánských Lázní) - skalní masív“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000754“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "III/21020 stan. 3,72 - 3,77 km (k. ú.
Louka u Mariánských Lázní) - skalní masív" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STRIX Chomutov, a.s.
Sídlo: 28. října 1081/19

43001 Chomutov
IČO: 27274535
Datum a čas doručení nabídky: 04.12.2020 10:16
Nabídková cena: 1 094 967,72 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: RATAELA s.r.o.
Sídlo: Čelakovského 4297

43001 Chomutov
IČO: 05598150
Datum a čas doručení nabídky: 04.12.2020 08:21
Nabídková cena: 1 128 191,17 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: VERTICO, s.r.o.
Sídlo: Plynárenská 225/11

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

40010 Ústí nad Labem
IČO: 27296148
Datum a čas doručení nabídky: 03.12.2020 15:07
Nabídková cena: 1 233 994,30 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/21020 stan. 3,72 - 3,77 km (k. ú. Louka u Mariánských Lázní) - skalní masív":

Název: STRIX Chomutov, a.s.
Sídlo: 28. října 1081/19

43001 Chomutov
IČO: 27274535
Nabídková cena: 1 094 967,72 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = prokázáno výpisem
ze ŽR, pod živnostenským oprávněním číslo 1
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky ) = prokázáno, výpis
ze dne 24.11.2020

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 07.12.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
K4 R: ‹ ›vn :e.s“m›'H‹ J KRA H- , ›“R':'č› I uľ' ı/Kč.)wí ‹;›:ťc“.:Ax\.*ı/A ‹

Název Krajská správa e údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje. příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
IČO: 70947023
C. I.: 220íMR!SU:'202O

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

,,I|I!21020 stan. 3,72 - 3,77 km (k. ú. Louka u Mariánských Lázní) - skalní masiv“
identifikátor Zakázky (systémové Číslo VZ): ,,P20V00000754“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby
Jméno a příjmení Podpi_s _.»„
lng. Martina Svojtková
Bc. Petr Fiala _4 ,__
Jitka Spieglová

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové _
číslo Název Sídlo l ICO
nabídky ł

l . .` Plynarenska 225í111. VERTICO, s.r.o. 40010 Ústí nad Labem ı27296148

Čelakovského 429? í2. RATAELA S.l'.O. 43001 Chomutov 05598150
í \
3. STRIX chømnıøv, 8.5. l28` "ma 108“19 2727453543001 Chomutov

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hod nocení nabídek

I ı<RAJSı‹:/í SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KA :er ť J »M RSK: -'Hr › Kıłzı H-, I 'Iäıffiı Ji- VK4' J VA' rMar :A N:/Ac

H2



KRAJSKÁ ' ' ˇA WSPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC
Kø“u‹v..‹"›\.-€‹\!eSK:'HU KRAN Pr? › V' 4' 7 ` `-:sr 1 .‹‹‹›\ \ ‹›ıø€.Azvf/øı(. 

y nabídky
1. 3. STRIX Chomutov. a.s. l'l00,000 \1 094 967,72 Kč vč. DPH
2. 2. RATAELA 5.r.0. 197.055 l1 128191,17 K0 vč. DPH"

_ lPořadí Pořadové
. číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cenanabıdk

3. 1. VERTICO, s.r.o. l88,734 I1 233 994,30 KČ vč. DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podol“ z __ _ _ Ž
lng. Martina Svojtková
Bc. Petr Fiala
Uitka Spieglová

V Sokolově dne 07.12.2020

lng. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

I

KRAJSKA SPRAVA A ÚDRŽBA SILN
r 2 I2

Im. r‹'.r_ O má ıeS“K.r.-'I K) KRA If- , .r JINÉ; .r If w-'Kc › vzí ‹ :›h*c';AN!/A(.“ 

l


		2020-12-07T11:01:34+0100
	Ing. Jan Lichtneger




